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Wysyłanie kartek z życzeniami świątecznymi do bliskich i znajomych ma
długą tradycję. Choć obecnie coraz częściej życzenia składa się za
pośrednictwem smsów lub przez Internet, to uczniowie klasy VIa chętnie
powrócili na lekcji języka polskiego do tego odchodzącego w
zapomnienie zwyczaju. Starannie wypełniali kartki świąteczne tekstem
życzeń pisanych od serca wylosowanej wcześniej osobie. Nie
zapomnieli również o swojej wychowawczyni pani Bogusławie Wochnie.
Lekcja zakończyła się wspólnym zdjęciem obok świeżej, pachnącej
lasem choinki, którą podobnie jak w minionych latach klasie VIIIb i
wychowawczyni pani Agacie Karlińskiej podarowali państwo
Walaszkiewiczowie, którym serdecznie dziękujemy!

Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa
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W grudniu 2022 r. nasza szkoła zakończyła realizację zamówień w
ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa. Dzięki
otrzymanym funduszom zostały zakupione nowe elementy wyposażenia
biblioteki, między innymi regały biblioteczne, stoliki i krzesełka do



czytelni oraz nagrody w konkursach czytelniczych. Biblioteka
wzbogaciła swoje zbiory o 413 pozycji książkowych i audiobooków.
Wybory wymarzonych książek przeznaczonych do zakupu trwały już od
wiosny. Uczniowie mogli zgłaszać swoje propozycje, wrzucając kartki z
tytułem do specjalnie przygotowanej skrzynki. Brali również udział w
plebiscycie “Tę książkę chciałbym mieć w bibliotece”, w trakcie którego
głosowali na przygotowane dla poszczególnych grup wiekowych
propozycje oraz zgłaszali swoje własne. Wszyscy głosujący z
niecierpliwością oczekiwali na przybycie wymarzonych tytułów.
Dostarczone książki cieszyły się dużym zainteresowaniem.

Czytaj więcej

Jasełka
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W dniu 22 grudnia 2022 roku dzieci z oddziałów przedszkolnych oraz
szkoły podstawowej pod kierunkiem Małgorzaty Piwowarskiej, Anety
Strzeleckiej oraz Katarzyny Ozgi wystawiły dla całej społeczności
szkolnej jasełka pt:,, Narodziny Pana,,. Występ uświetniły swoim tańcem
dziewczynki pod kierunkiem pani Ewy Misiak oraz śpiewem chór
szkolny pod opieką pana Jacka Wochny.

Czytaj więcej

Giganci polskiego romantyzmu
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21 grudnia br. dla uczczenia Roku Romantyzmu ustanowionego przez
Sejm RP odbył się szkolny konkurs wiedzy o dorobku polskich
romantyków. Konkurs skierowany był do uczniów klas siódmej
i ósmych. Największą wiedzą o epoce romantyzmu wykazała się
uczennica klasy 8b Wiktoria Radomska, która bezbłędnie odpowiedziała
na wszystkie pytania. II miejsce zajęła jej klasowa koleżanka Barbara
Marczyk, a na trzecim miejscu ex aequo uplasowali się: Justyna
Gonerska, Weronika Krakowiak i Dominik Pakowski. Wszystkim
uczestnikom konkursu gratulujemy dużej wiedzy.

Szlachetna Paczka
W środę, 21 grudnia 2022r uczniowie klasy VIIIa wraz z
wychowawczynią po raz ostatni w tej szkole przygotowali Szlachetną
Paczkę dla rodzin potrzebujących. Ich skład stanowiły najpotrzebniejsze
produkty żywnościowe i artykuły chemiczne. Uczniom udało się
przygotować aż 4 paczki.
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